Ipunoxxenne Ne K MPOTOKOITY
3acelaHMs JKIOPH IIKOJIBHOTO dTana
BCEPOCCHIICKON OMMMITHA/bI IIKOTEHUKOB

o uckyccrBy (MXK)
oT Ne
IMporoxon 3aceqaHus XKIOpU MIKOIBHOTo dTana Beepoccuiickoit omumnuanst o uckyccrsy (MXK) 8 MBOVY "COLLINe16"
5-6 kmaccht
Ko Ko [ C 6 " i1 6
Ne | Iudp Damunus Vimst OTyectBo HaumenoBanue o6uieo6pasoBareabHON opraHu3anu (o Ycrasy) o6yq2f{cpm 2 OHW{; CT80 2 anﬂox; (i;Marj -alnznso)B g}i;?’iﬂl Ogj)m Craryc yqacTHHKA
1 5.1 Kpyrosa Amma Cenmasesia }'V[yHl/ILll/Il'IaJ'IbHOE OI0KETHOE 06me06pa3OBaTSnLHoe YyupexkaeHue 5 1 0 4 5 16 12.80 —
Cpenmsist 061meodpasosarenbHast mkoa Nel6

2 6-1 Vs Codpis Huconaesna MyHmmnansHoe 0101KeTHOe 00111e00pa30BaTeIbHOE YIPEKACHUS 6 2 0 10 2 21 16.80 yuactx

"Cpensist 001eo6pasoBarebHast mkona Nel6"

Hpe):[ce}:[aTenL KOMHUCCHH:

UneHs! KIOpH:
1.

2.
3.
4

/O.E.Ocranuua/

H.A.lllatpoBa
H.}1O.EmenbsnoBHa
H.B.Ky3nemnosa
M.A Hukutuna




IIpoTokon 3acemaHus XIOPH MKOIBHOTo dTana Beepocceniickoit ommmmnuas o uckyccrsy (MXK) 8 MBOY "COLLINe16"

Ipunoxxenne Ne K IPOTOKOITY
3acelaHMs JKIOPH IIKOJIBHOTO dTara

BCCpOCCHﬁCKOﬁ OJIMMITAAIBI IITKOJIBHUKOB

o uckyccrBy (MXK)
oT Ne

7-8 Kmacchl
. Kiace Komnuecrso 6auioB Cymma GannoB Hrorosslii 6amn
Ne ndp Damunus Vimst OTyectBo HaumenoBanue o6uieo6pa3oBarenbHO opraHu3anu (o Ycrasy) oByaenrs 3 2 3 - (waxc. - 150) (vaxc. - 100) Craryc yqacTHHKA
) Kacnmosa Kupa Hirkonaesia MyHI/II_[I/Il'l?IILHOE 6r0/KETHOE 001e00pa3oBaTeIbHOE y‘ipe)KHeHHC 7 ) ) 0 0 4 267 [R—
7-1 Cpenusisi obureobpazoBarenpHast mkomaa Nel6
M (9 O11e00
2 7-2 Yypuna BapBapa AnexcanapoBHa yHI/IL[I/IH?HLHOE TOIUKETHOE 0DIIEODPAOBATEIILHOC y‘ip CAACHHIE 7 6 0 8 10 31 20.67 mpusep
Cpenusisi o6ureobpasoBarenpHast mkomaa Nel6
3 73 Uy Hpusa Opbesia MyHHHHH?J‘ILHOE Gr0/KETHOE 001e00pa3oBaTeNbHOE y‘ipe)KHeHHC 7 7 2 0 ) 2 13.33 [R—
Cpenusisi o6ureobpazoBarenpHast mkomaa Nel6
4 74 3arymenoBa Kpucruna MyHHHHH?J‘ILHOE Gr0/KETHOE 0011Ie00pa3oBaTeNbHOE y‘ipe)KHeHHC 7 6 0 0 5 2 13.33 [R—
BrnagumuposHa Cpenusisi o6ureobpazoBarenpHast mkomaa Nel6
5 7.5 T'ynsesa Bapsapa ARToroBHA MyHHHHH?J‘ILHOE Gr0/KETHOE 0011Ie00pa3oBaTeNbHOE y‘ipe)KHeHHC 7 5 0 0 0 12 2. 00 [R—
Cpenusisi o6ureobpazoBarenpHast mkomaa Nel6 ,
6 7-6 CrpenkoBa Anactacus [laBnoBHa MyHI/IL[I/IH?HLHOE Grompxernoe obmeobpasoraremsHoe y‘ip CAACHHE 7 3 2 0 5 14 Y4aCTHHUK
'Cpennsisi 001eobpasoBarenbHas mkona Nel6 8,55
7 7-7 Peoxenkosa [lapest iBaHoBHA MyHI/IL[I/IH?HLHOE Grompxeraoe oGmeoGpasonaremsHoe y‘ip CAACHHIE 7 9 2 0 0 16 11.55 Y4aCTHHUK
Cpenusisi obureobpazoBarenpHast mkomaa Nel6
3 8.1 Xpamuenkosa Kpucruna MyHHHHH?J‘ILHOE Gr0/KETHOE 001Ie06pa3oBaTeNbHOE y‘ipe)KHeHHC 3 4 6 2 0 17.00 12,00 [R—
JiMutpueBHa Cpenusisi o6ureobpaszoBarenpHast mkonaa Nel6
9 8-2 JlementoeBa Kupa PomanoBHa MyHI/IL[I/IH?HLHOE Grompxeraoe oGmeoGpasonaremsHoe y‘ip CAACHHE 8 1 2 2 3 15 11.05 Y4aCTHHUK
Cpenusisi o6ureobpazoBarenpHast mkomaa Nel6
10 8-3 Ha6okoBa Anekcanapa lBaHoBHa MyHI/IL[I/IH?HLHOE Grompxeraoe oGmeoGpasosaremsHoe y‘ip CAACHHIE 8 1 4 0 0 6 3.5 Y4aCTHHUK
Cpenusisi obureobpaszoBarenpHast mkonaa Nel6
1 84 Boc‘rpOKHyT(iBa Anrenuna MyHHHHH?J‘ILHOE Gr0/KETHOE 001Ie00pa3oBaTeNbHOE y‘ipe)KHeHHC 3 ) 2 0 2 7 467 [R—
MuxaiinosHa Cpenusist obureobpazoBarenpHast mkomaa Nel6

Hpe):[ce}:[aTenL KOMHUCCHH:

UneHs! KIOpH:

1.

2.
3.
4

/O.E.Ocranuua/

H.A.lllatpoBa
H.}1O.EmenbsnoBHa
H.B.Ky3nemnosa
M.A Hukutuna




Ipunoxenne Ne

K IIPOTOKOITY

3aceaHus JKIOPH LIKOJBHOTO 3Tara
BCCpOCCHﬁCKOﬁ OJIMMITAAIBI ITKOJIBHUKOB

o uckyccrBy (MXK)
oT Ne
9 ximace
. Kuace Komnuecrso 6auioB Cymma GanoB Hrorossiii 6amn

Ne udp Damunus Vimst OTyectBo HaumenoBanue o6uieo6pasoBareabHON opraHu3aru (o Ycrasy) - 3 2 3 (vaxc. - 210) (waxc. -100) Craryc yqacTHHKA
1 0 0.00
2 0 0.00
3 0 0.00
4 0 0.00

H]JCE[CC}:[&T@HL KOMHUCCHHA:

UneHsl XIOpH:

1

2
3.
4.




IIpunoxenne Ne  k npotoxomry
3acelaHusl XKIOPU ITKONBHOTO Tama
BCEPOCCHHCKOMH ONMMITHAIBI IIKOTLHUKOB
o uckyccty (MXK)

or Ne
IIpoTokoJ 3acegaHusl KIOPH IKOJIbHOro 3Tana Beepoccuiickoii omumnuans! no uckycersy (MXK) B MBOY "COILLINe16"
10 xmacc

No iludy Darsums Vv OT9ecTs0 HaumenoBanue o6ieo0pa3oBaTebHON Opranu3anuy (o Kiace Komuectso Gamios Cymma 6aioB | Mtorossiit Gamr Cratyc yacTHuKa

B P VYcraBy) 00yueHHs 1.1 1.2 2.1 2.2 3 4.1 4.2 4.3 (Makc. - 245) (makc. - 100) ey

1 10-1 Epuna [luana PomanoBHa MyH"ani‘mHac GiomkeTHoe 0GCOOpasoRATEILHOC yq,,pCKHCH"C 10 4 0 2 3 0 0 0 0 9 3.67 YYaCTHHK

Cpennsis obmeobpasoBaTenpHast mkona Nel6
2 0 0.00
3 0 0.00

l'[pe,:[ce,:[a’rem, KOMHUCCHH:

UJIeHBI JKIOpU:
1.

2.
3.
4

/O.E.Octannna/

N.A.lllatposa
H.}O.EmenbsiHOBHA
H.B.Ky3nenosa
M.A Huxuruna




Tpunoxenne Ne

K IIPOTOKOITY

3aCeIaHus KIOPH LIKOJIBHOTO JTara
BCEPOCCHHCKOM ONIMMITHABI IIKOIBHHKOB
o uckyccty (MXK)

or Ne
IIpoToxoJ 3aceqaHus KI0OPHU IKOJIBHOro 3Tana Beepoccuiickoii oanmmuansl no uekycersy (MXK) 8 MBOY "COILINe16"
11 knacc

No o Dasuums Mvs OTIeCTEo HaunmenoBanue o61eo0pa3oBaTelbHOIl OpraHu3arui (1o Kuace Konmuectso 6amios Cymma Gamno | MToroserii Gamn Cratye yaacTHiKa

B P VYcraBy) 00y4eHHs 1.1 1.2 2.1 2.2 3 4.1 4.2 4.3 (Makc. - 245) (makc. - 100) ey

1 11-1 Bapdanameesa FOmis AnekceeBHa MyH"ani‘mHac GiomkeTHoe 0GICoGpasoRATELHOC yq,,pCKHCH"C 11 7 10 14 8 21 4 4 50 118 48.16 nobeauTeNb

Cpennsis obmeobpasoBaTenpHast mkona Nel6
) 112 Cycnonaposa Vasna Hsanosra MynuuunansHoe 6mﬂ3|<STHOS obmeobpasosarenpHOe yl:pe)l(:]eﬂue Cpemusst 1 0 4 5 4 ) P P 0 19 776 yuactamx
obmeobpasopatenbHas mkona Nel6!
3 0 0.00

l'[pe,:[ce,:[a’rem, KOMHUCCHH:

UJIeHBI JKIOpU:
1.

2.
3.
4

/O.E.Octanuna/

N.A.lllatposa
H.}O.EmenbsiHoBHA
H.B.Ky3nenosa
M.A Huxuruna




	5-6 классы
	7-8 классы
	9 класс
	10 класс
	11 класс

